
                                                           令和 3 年 7 月吉日 

会 員 各 位 

                                           名古屋芸術大学後援会 

                                           会 長  菊井政右衛門 

 

2021 年度 名古屋芸術大学後援会定期総会 

（書面による総会）審議結果について（ご報告） 

 

拝啓 名古屋芸術大学後援会会員の皆様方におかれましては、時下益々ご清祥のこととお喜

び申し上げます。 

平素は、後援会活動に格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、2021 年度名古屋芸術大学後援会定期総会は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響

を受け、昨年度に引き続き、「書面による総会」として実施させていただくこととなりまし

た。 
つきましては、ご返送いただきました葉書のご回答を集計した結果、各議案の審査結果

を下記の通りご報告申し上げます。 
敬具 

記 

 
1 書面審議期間  令和 3 年（2021 年）6 月 14 日～令和 3 年 6 月 30 日 

2 会員数       2,256 人 

3 回答数        563 人 

4 審議結果 

   各議案の表決は名古屋芸術大学後援会会則第 11 条を準用し、「総会は回答会員で成立
し、議事は回答会員の過半数をもって議決する」ことを原則とします。 
 
第 1 号議案   2020 年度事業報告について 

2020 年度事業報告について回答を集計した結果、承認過半数により、原案どおり可決されま

した。 

           ・承認  561 人    ・反対    0 人    ・未記入     2 人           

第 2 号議案   2020 年度決算報告及び監査報告について 

  2020 年度決算報告及び監査報告について回答を集計した結果、承認過半数により、原案ど

おり可決されました。  

           ・承認  561 人    ・反対     0 人    ・未記入     2 人   

第 3 号議案   2021 年度役員改選（案）について  

  2021 年度役員改選（案）について回答を集計した結果、承認過半数により、原案どおり可決 

されました。 

           ・承認  561 人    ・反対     0 人    ・未記入     2 人     

第 4 号議案  2021 年度事業計画（案）について 

2021 年度事業計画（案）について回答を集計した結果、承認過半数により原案どおり可決 

されました。  

           ・承認  499 人    ・反対     2 人    ・未記入     62 人   

第 5 号議案  2021 年度予算（案）について 

2021 年度予算（案）について回答を集計した結果、承認過半数により、原案どおり可決 

されました。  

           ・承認  498 人    ・反対     3 人    ・未記入     62 人   

  

                                                                           

以上の通り、第 1 号議案乃至第 5 号議案の全てについてご承認いただきましたことをご報告

申し上げます。ご協力ありがとうございました。  

以上 


